Codice

213-TAMG-

06

213-TAMG-
08

213-TAMG-
10

213-TAMG-
12

Variante

M6 D. 10 L.anc. 49mm (pz
50)

M8 D. 12 L.anc. 56mm (pz
50)

M10 D. 15 L.anc. 69mm
(pz 25)

M12 D. 18 L.anc. 86mm(pz
15)

IAN TEX

Codice: 213-TAMG

+ ANCORANTE TA M-G
CON GANCIO STAMPATO

Ancorante a tre settori espandenti adatto per carichi

medio-pesanti - Gancio Stampato.

fischerec

innovative sofutions

@ Pz multipli in scatola

Varianti

Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo

1

1

Ordine

Listino

€184.34

€ 220.04

€163.17

€177.38

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

Disponibilita Barcode Brico

8033408191065

8033408191072

8033408191089

8033408191096
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